CLUB CICLISTA
SANT BOI

CICLOTURISME i Campionat SOCIAL
TEMPORADA 1980

LOCAL SOCIAL: M. Cervantes, n.° 10
SANT BOI




Campionat
CLASSIFICACIO FINAL
QOrdre ) Nom

1 Alfons Osete

2 Josep Tamarit [

3 Antoni Lépez

4 Jordi Pinol

5 Manel Sanchez

6 Joan Pifiol

7 Cristofol Delgado

8 Pere Dorado

9 Miquel Garro
10 Jesis Garrido

11 Gabriel Gorga

12 [sidre Farreres
13 Joan Domeénech
14 Joan Gomila
15 Enric Moragrega
16 Andreu Gonzélez
17 Jaume Farré
18 Josep Refié
19 J.2 Antoni Sanchez
20 Xavier Murillo
21 J.% Antoni Folgoso
22 Joan J.° Solé
23 J.° Antoni Castillo
24 Francesc Nifiez
25 Mateu Gonzalez
26 Jordi Sanchez
27 Francesc Folgoso
28 Josep Roses
29 Miquel Garcia
30 J.% Antoni Rodriguez
31 Josep Tamarit 11
32 Joan Sanchez
33 Antoni V. Giménez
34 Ramon Rodriguez
35 Lluis Silvestre
36 Esteve Seco
40 Francesc Madurga 41 L. Duque
44 M. Hernandez
48 J.L.Yepes

37 Manel Jimenez

45 J. Villar
49 J. Quintana

Cicloturista 1980

Punts

107
98
95
88
85
78
78
78
75
73
72
69
64
63
61
60
60
56
56
55
53
51
48
48
48
47
44
43
43
41
38
38
36
32
31

42 J. Roses I

46 R. Julian

50 J. M. Paniagua.
S‘an recorregut un total de 63.183 Kilémetres i organizgat 36 excursions.

Kilémetres
2284
2642
2657

3394
2395

2164
2129
1979
1989
1942
1904
1914
1817
1669
1574
1516
1507
1411
1377
1567
1348
1309
1292
1203
1203
1128
1091
1319
1178
1110
1008

895
1033

940

847

Infantil

Infantil

Infantil
Infantil

38 J.0 M.* Carrero 39Joan Palmero

43 M. Casiillo
47 Joan Ortega



Premi de la Regularita

CLASSIFICACIO

Alfons Osete
Joan Pifiol
Jordi Pifiol
Joan Gomila
Cristofol Delgado
J. A. Castillo
Gabriel Gorga
Joan Domenech
J. A. Sanchez
Pere Dorado
Francesc Nufiez
Antoni Lopez
etc. etc.

324 punts
204 »

171
168
145
133
121
111
110 »
107
107
105

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

¥ ¥ ¥

CLASSIFICACIO INFANTIL

Qe W N —

Andreu Gonzalez
J. A. Folgoso
Francesc Folgoso
Jordi Sanchez
Josep Roses

150 punts
13755
84 »
63 »
31 »

Campionat Social

Categories Socis C. C. Sant Boi, (. C. Cornella i A. C. Sant Just

20 voltes circuit Camps Blancs - 42 Kildmetres

CLASSIFICACIO Categoria
1 Celesti Prieto Amateur
2 Francis Maces C. turista
3 Antoni Granados Amateur
4 Julio Salvat C. turista
5 J. M.2 Carrero Amateur
6 J. M.* Arenas C. turista
7 Manel Herndndez Amateur
8 Alfons Osete C. turista
9 Francesc Castro »

10 Joan Domeénech »

11 Ventura Melero »

12 Agusti Fernandez »

13 Esteve Seco Vetera

14 Jordi Pifiol »

15 Gabriel Gorga Juvenil
16 Manel Pla Vetera
17 Pere Dorado »
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Ajuntament de Sant Boi.

le Bilbao

le Sabadell

Zspanyol de Credit
d‘Estalvis de Catalunya

» de Barcelona
» del Penedes

de Pensions i d‘Estalvis

R0, S. A. materials per a la
nstruccio

Montserrat
2a Farre
aniques CORTES, cromats i
alvaniques

U. C. Agrupacio Comunista
Aarianao
rodomestics Bernal
isqueria Sant Boi
s «Els Vinyets»
eceria Frankfurt «La Gavina»
sports Joan Bernal
UK, fabrica de miralls

(Valencia)

Donem les gracies més sinceres a la col'laboracié de:

Industria sanitaria «Barcino»
Piera Marti, productes asfaltics

ARTYSAN, art i sanejament
(Castellbisbal)

Frederic Puig, suministres

SUINSA, suministres interconti-
nentals

TRES, griferia sanitaria

Josep Maria Carrero JOSEMI

Rellotgeria Mila

«La Marinesca» peix t marisc

Miret i Metzeler

C. E. Caballero

A. Osete, reparacio de cotxes

A. Lépez Gregorio, empresa cons-
tructora

Arturo Sebastian, taller mecanic

Bombons «GUT»

Motocicletes «Derbi- Biela-Moto»

S.G.4A.B.

BUBEN., roba per a cavallers

(Ordal)

i Quardia Municipal, Guardia Nacional, Creu Roja local,
i la col'laboracio dels nostres socis i simpatitzants al ciclisme

ATERIALS PER A LA CONSTRUCCIO

ramica Sanitaris
nents GARRO S A Griferia
rrazos / ° e Accessoris

Tel. 661 46 08 SANT BOI

itor Fortuny, 20



